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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

JOSE EUSEBIO AMADOR ROMERO TID 0801194901744 HN SIN DESCRIPCION

 000

 003

 00

 19

 00

 04

 00

 00

 00

 00

Est. Org.

Est. Org.

División

División

Depto.

Depto.

Sección

Sección

Unidad

Unidad

SIN DESCRIPCION

COMANDANCIA GENERAL

SIN DESCRIPCION

COMANDANCIA LOCAL DE TEGUCIGALPA

Regional de Juticalpa

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

UBICACION BIENES

UBICACION BIENES

Nro Ficha

Nro Ficha

Nro Ficha

Item

Item

Item

Descripción

Descripción

Descripción

Marca

Marca

Marca

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Color

Color

Color

Costo Adq.

Costo Adq.

Costo Adq.

Nro. Inventario

Nro. Inventario

Nro. Inventario

 0004842

 0004811

 0001606

 00000069812

 00000069605

 00000024057

EDIFICIO: REGIONAOL DE TALANGA, 
FRANCISCO MORAZAN

TERRENO: COLONIA GILBERTO RODRIGUEZ, 
TALANGA

CARRETA: ESTRUCTURA METALICA SIN MARCA ROJO

 1.00

 1.00

 600.00

98101601-0000069812-18112016-000001

98101503-0000069605-19102016-000001

24101501-0000024057-31122010-000001

2

1

Cantidad por Ubicación del Bien :

Cantidad por Ubicación del Bien :

 2.00

 600.00

Total por Ubicación:

Total por Ubicación:

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior
2009/478651

Oficina

Oficina

Oficina

Dirección

Dirección

Dirección

Teléfono

Teléfono

Teléfono

Piso

Piso

Piso

País

País

País

Dep.

Dep.

Dep.

Mun.

Mun.

Mun.

Ald.

Ald.

Ald.

Cas.

Cas.

Cas.

barrio el centro kilometro 52 contiguo a dippsa

Colonia Gilberto Rodriguez, Talanga

barrio morazan costado sur estadio nacional tegucigalpa 27-75-92-91 REGIONAL DE TALANGA 1

HN

HN

HN

8

8

8

24

24

1

1

1

1

1
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

JOSE EUSEBIO AMADOR ROMERO TID 0801194901744 HN SIN DESCRIPCION

 003

 19

 08

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA LOCAL DE TEGUCIGALPA

Regional de Talanga

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0000915

 0000916

 0000917

 0000918

 0000919

 0000920

 0000921
 0000922
 0000923
 0000924
 0000925
 0000926
 0000927
 0000928

 0000929

 0000930

 0000931

 00000001243

 00000000379

 00000015792

 00000017282

 00000013801

 00000015678

 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000003976
 00000000366

 00000000241

 00000002083

 00000006356

ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 1, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 30X47X30".
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 2, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS: 30X48X30".
ESCRITORIO: ESTRUCTURA MADERA, 
PLATAFORMA DE MADERA, GAVETAS 7, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 35X60X32"
MUEBLE DE COCINA: ESTRUCTURA MADERA, 
PLATAFORMA FORMICA, 2 PUERTAS, 2 
ENTREPAÑOS, MEDIDA 29X30X12"
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, SIN 
FORRO, SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA
SILLA FIJA: ESTRUCTURA PLASTICA, SIN 
FORRO, TIPO ESPERA
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA,  
PLATAFORMA  DE FORMICA ,  GAVETAS 3, TIPO
SECRETARIAL, MEDIDAS  31X48X30".
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 30X48X31"
TELEVISOR A COLOR: MODELO AP-21FD17G, 
TAMAÑO 21".
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280V-F2

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
SIN MARCA
PANAVISION

PANAVISION

LG

TELTRONIC

561640

10112600

CAFE

CAFE

CAFE

NEGRO

CAFE

CAFE

ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
CAFE

CAFE

GRIS

NEGRO

 800.00

 600.00

 500.00

 900.00

 300.00

 300.00

 800.00
 800.00
 800.00
 800.00
 800.00
 800.00
 800.00
 800.00

 600.00

 3,800.00

 13,846.04

56101703-0000001243-31122010-000007

56101703-0000000379-31122010-000045

56101703-0000015792-31122010-000003

56101530-0000017282-31122010-000001

56112104-0000013801-31122010-000103

56101504-0000015678-31122010-000055

56101515-0000003976-31122010-000014
56101515-0000003976-31122010-000015
56101515-0000003976-31122010-000016
56101515-0000003976-31122010-000017
56101515-0000003976-31122010-000018
56101515-0000003976-31122010-000019
56101515-0000003976-31122010-000020
56101703-0000000366-31122010-000021

56101703-0000000241-31122010-000093

52161505-0000002083-31122010-000001

52161523-0000006356-31122010-000001

Nro. Inv. Anterior
2010/478408

2010/478402

2010/478425

2010/478654

2010/478434

2009/478434

2009/478630
2010/478630
2010/478630
2010/478645
2009/478642
2010/478639
2009/478636
2009/478408

2009/478402

2009/478428

2010/478403

OficinaDirección Teléfono PisoPaís Dep. Mun. Ald. Cas.
barrio morazan costado sur estadio nacional tegucigalpa 27-75-92-91 REGIONAL DE TALANGA 1HN 8 1 1 1
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

JOSE EUSEBIO AMADOR ROMERO TID 0801194901744 HN SIN DESCRIPCION

 003

 19

 08

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA LOCAL DE TEGUCIGALPA

Regional de Talanga

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0000932

 0000933

 0000950

 0001134

 0001135

 0001137

 0001601
 0001602

 0001603
 0001604

 0001605

 0001607

 0001608
 0001609

 0001610

 0001611

 0001612

 0001613

 0001614

 00000012301

 00000012265

 00000000407

 00000017746

 00000012301

 00000002496

 00000003976
 00000011575

 00000003976
 00000011575

 00000021717

 00000019813

 00000024057
 00000023094

 00000002496

 00000019701

 00000017748

 00000012301

 00000006356

RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO 7100
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO-7100
ESCRITORIO: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA DE FORMICA, GAVETAS 3, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 31X47X30".
REGULADOR DE VOLTAGE : MODELO 
GPN6145B
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO 7100
EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 20 
LIBRAS.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
CAMILLAS PORTATIL: MODELO SKED, 
ESTRUCTURA PLASTICO, FORRO LONA.
LITERA: ESTRUCTURA METALICA, 2 NIVELES.
CAMILLAS PORTATIL: MODELO SKED, 
ESTRUCTURA PLASTICO, FORRO LONA.
CARRETA :SIN MODELO, ESTRUCTURA 
METALICA
ESCRITORIO: ESTRUCTURA MADERA, 
PLATAFORMA FORMICA, 7 GAVETAS, TIPO 
EJECUTIVO, MEDIDAS 30X60X30"
CARRETA: ESTRUCTURA METALICA
ESTUFA: SIN MODELO, 2 HORNILLAS, TIPO 
ELECTRICA
EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 20 
LIBRAS.
TELEFONO INALAMBRICO: SIN MODELO, TIPO 
DE TECLAS
TELEFONO FIJO: MODELO KX-T603, TIPO DE 
TECLAS
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO 7100
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280V-F2

MOTOROLA

MOTOROLA

PANAVISION

POWER

MOTOROLA

BUCKEYE

SIN MARCA
SIN MARCA

SIN MARCA
SIN MARCA

TRUE TEMPER

SIN MARCA

SIN MARCA
MAJESTIC

BUCKEYE

GENERAL 
ELECTRIC
PANASONIC

MOTOROLA

TELTRONIC

103THJF291

103THW3934

1012600

NEGRO

NEGRO

CAFE

NEGRO

NEGRO

ROJO

ROJO
VERDE

ROJO
VERDE

ROJO

CAFE

ROJO
GRIS

ROJO

BLANCO

ROJO

NEGRO

NEGRO

 16,590.00

 16,590.00

 430.00

 3,000.00

 4,000.00

 1,800.00

 800.00
 400.00

 800.00
 400.00

 3,000.00

 500.00

 600.00
 400.00

 1,800.00

 300.00

 300.00

 4,000.00

 3,800.00

52161523-0000012301-31122010-000004

52161523-0000012265-31122010-000002

56101703-0000000407-31122010-000010

39121009-0000017746-31122010-000003

52161523-0000012301-31122010-000005

46191601-0000002496-31122010-000001

56101515-0000003976-31122010-000225
42192207-0000011575-31122010-000005

56101515-0000003976-31122010-000226
42192207-0000011575-31122010-000006

24101501-0000021717-31122010-000010

56101703-0000019813-31122010-000004

24101501-0000024057-31122010-000002
52141802-0000023094-31122010-000002

46191601-0000002496-31122010-000002

43191504-0000019701-31122010-000014

43191504-0000017748-31122010-000001

52161523-0000012301-31122010-000006

52161523-0000006356-31122010-000009

Nro. Inv. Anterior
2010/478417

2010/478734

2009/465592

2009/478420

2010/478832

2010/478659

2010/478642
2009/478627

2010/478636
2010/478464

2010/478651

2009/478425

2009/478651
2009/478659

2009/478663

2009/478415

2009/478413

2009/478832

2009/478439
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

JOSE EUSEBIO AMADOR ROMERO TID 0801194901744 HN SIN DESCRIPCION

 003

 19

 08

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA LOCAL DE TEGUCIGALPA

Regional de Talanga

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0001658

 0001659

 0001660

 0002938

 0002939

 0002940

 0002941

 0002942

 0002943

 0002944

 0003907

 0004120

 0004407

 0004409

 0004536
 0006455

 00000012265

 00000018934

 00000017748

 00000004880

 00000004880

 00000030187

 00000030187

 00000000922

 00000014582

 00000000243

 00000016184

 00000022529

 00000017640

 00000024936

 00000028603
 00000054369

RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO-7100
TELEVISOR A COLOR: MODELO 21FJ4A-LD, 
TAMAÑO 21"
TELEFONO FIJO: MODELO KX-T603, TIPO DE 
TECLAS
ESTUFA: SIN MODELO, HORNILLAS 4, TIPO 
GAS.
ESTUFA: SIN MODELO, HORNILLAS 4, TIPO 
GAS.
MESA PLEGABLE: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA PLASTICA, MEDIDAS 28X72X30"
MESA PLEGABLE: ESTRUCTURA METALICA, 
PLATAFORMA PLASTICA, MEDIDAS 28X72X30"
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS, MEDIDAS 52X26X18"
ESCRITORIO: ESTRUCTURA DE MADERA, 
GAVETAS 3, TIPO SEMI EJECUTIVO, 
PORTATECLADO, MEDIDAS 30X31X55"
SILLA FIJA: ESTRUCTURA METALICA, FORRO 
DE CUERINA, SIN BRAZOS, TIPO DE ESPERA.
MICROONDAS: MODELO M07191TW

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO M-210 
MIDLINER, COMBUSTIBLE DIESEL
TODOTERRENO (PICK UP): MODELO 720, 
COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 2 
PERSONAS
CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO ELF, 
COMBUSTIBLE DIESEL
PULIDORA: MODELO ESMAS-4
TELEVISOR A COLOR (PLASMA): MODELO 
LED40TKCD, TAMAÑO 40"

MOTOROLA

LG

PANASONIC

VULCAN

VULCAN

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

AVANTI

RENAULT

NISSAN

ISUZU

TRUPER
TEKNO

103THJF291.

561640.

A3391279113C0101416

VF6408CA00001493

2AG720M-000969

NKR66E7106992

LED40TKCD-02035

NEGRO

GRIS

ROJO

BLANCO

BLANCO

BLAN CO

BLANCO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

BLANCO/ 
NEGRO
ROJO

ROJO/AMARILL
O

ROJO

GRIS/NEGRO
NEGRO

 16,590.00

 3,800.00

 300.00

 1,000.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 650.00

 1,000.00

 300.00

 1,790.00

 2,060,665.11

 74,217.00

 150,000.00

 1,200.00
 5,500.00

52161523-0000012265-31122010-000008

52161505-0000018934-31122010-000003

43191504-0000017748-31122010-000002

52141802-0000004880-22052013-000001

52141802-0000004880-22052013-000002

56101519-0000030187-22052013-000001

56101519-0000030187-22052013-000002

56101702-0000000922-22052013-000001

56101703-0000014582-22052013-000001

56112104-0000000243-22052013-000001

52141502-0000016184-02122014-000001

25101701-0000022529-25082015-000001

25101905-0000017640-31102015-000001

25101701-0000024936-31102015-000001

27112702-0000028603-21122015-000001
52161505-0000054369-27082018-000001

Nro. Inv. Anterior
2009/478417

2009/478103

2009/478413.
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

JOSE EUSEBIO AMADOR ROMERO TID 0801194901744 HN SIN DESCRIPCION

 003

 19

 08

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

COMANDANCIA LOCAL DE TEGUCIGALPA

Regional de Talanga

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0006456

 0006457

 0006458

 0006459

 0006460

 0006461

 0007366
 0007367

 0007368

 0007639

 00000092448

 00000082878

 00000015700

 00000014656

 00000014656

 00000066000

 00000094172
 00000090617

 00000000089

 00000101264

COMPUTADORA PORTATIL: MODELO ASPIRE 
E14, PROCESADOR CORE Í5, PANTALLA 14", 
DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 6 GB, 
VELOCIDAD 2.20 GHZ, TARJETA DE RED 10/100,
CD/DVD/QUEMADOR
IMPRESORA MULTIFUNCION (SCANNER, 
FOTOCOPIADORA): MODELO L380
SILLA FIJA: ESTRUCTURA DE MADERA, SIN 
FORRO, TIPO ESPERA.
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA 
DE METALICA, FORRO DE CUERINA, SIN 
BRAZOS, TIPO SECRETARIAL.
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: ESTRUCTURA 
DE METALICA, FORRO DE CUERINA, SIN 
BRAZOS, TIPO SECRETARIAL.
CAFETERA ELECTRICA: MODELO JP-7030, 
CAPACIDAD 30 TAZAS
PROYECTOR DE VIDEO: MODELO H719A
DISCO DURO EXTERNO: MODELO DTB310, 
CAPACIDAD 1 TB
ARCHIVO: ESTRUCTURA METALICA, 4 
GAVETAS , MEDIDAS 52X27X18"
BOMBA CENTRIFUGA: MODELO MOTB-2

ACER

EPSON

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

COFFEE MARKER

EPSON
TOSHIBA

ROJAS NUÑEZ

TRUPER

NXMLQAALO175391F71A7600

X34NO26364

JP-7030

WDRK7201865
X7VYCDDHT488

2019016359

NEGRO

NEGRO

VERDE

NEGRO

NEGRO

GRIS

NEGRO
NEGRO

NEGRO

ANARANJADO/
NEGRO

 7,500.00

 5,700.00

 300.00

 2,000.00

 2,000.00

 300.00

 12,009.69
 1,860.00

 4,249.25

 7,000.00

43211508-0000092448-27082018-000001

43212110-0000082878-27082018-000003

56101504-0000015700-27082018-000001

56112104-0000014656-27082018-000001

56112104-0000014656-27082018-000002

52141526-0000066000-27082018-000001

45111616-0000094172-27122018-000001
43201803-0000090617-27122018-000001

56101702-0000000089-27122018-000004

40151503-0000101264-11112019-000001

62Cantidad por Ubicación del Bien :  2,449,487.09Total por Ubicación:

65Cantidad por Responsable :  2,450,089.09Total por Responsable:

Nro. Inv. Anterior
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0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

JOSE EUSEBIO AMADOR ROMERO TID 0801194901744 HN SIN DESCRIPCION

Firma del Responsable de Bien(s)

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre 

Firma

  Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad para su Cuidado y Conservación, los presentaré al ser requeridos por la AUTORIDAD COMPETENTE, en caso de que resulte responsable de Bienes faltantes o dañados 
  y no haber respondido por el valor metalico de los mismos, se DEDUZCA de mi sueldo la cantidad correspondiente, de conformidad a la ley Orgánica del Presupuesto y su reglamento y el Manual de Procedimientos
  Técnicos sobre la Administración de Bienes Nacionales

Original : Encargado de Bien(es).
Copia    : Responsable de Bien(es)

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre 

Firma


